Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа сообщает о продаже с аукциона му-
ниципального имущества:

Лот № 1: : квартира. Площадь: общая 23,9 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Свердловская область, 
Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 25. 
Начальная цена: 849 000 (восемьсот сорок девять тысяч) рублей
Размер задатка: 169 800 (сто шестьдесят девять  тысяч восемьсот) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 42 450 (сорок две тысячи четыреста пятьдесят)  рублей
2. Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»:  5% начальной цены. В процессе проведения аукциона по-